יחד עם זאת, שב"ס יהיה רשאי להגיש בתוך 48 שעות בקשה להימנע מהבאת העורר לעמותת אכפת, באם ימצא קושי לעשות זאת בשל המצב הבטחוני, ואז יקבע בית המשפט דיון בענין, וב"כ העורר תצטרך להציג דרך ללווי העורר למקום באופן אחר.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה והודעה היום ח' חשוון תשפ"ד, 23/10/2023 בהעדר הנוכחים.

אריאל חזק, שופט